INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PORTARIA Nº 14/GAB-CED/DG-CED/CEDRO, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2021

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO CEARÁ, CAMPUS DE CEDRO,  no uso da competência que lhe confere a Portaria
Nº 843/GABR/REITORIA, de 06 de Agosto de 2020, publicada no Boletim de Serviços Eletrônico em 11 de
Agosto de 2020, e

CONSIDERANDO o constante dos autos do processo nº 23262.000226/2021-68,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados, pertencentes ao quadro permanente do

IFCE, para comporem a Comissão Coordenadora de Processo Seletivo Simplificado (PSS), com o objetivo de
planejar e executar os processos de seleção e contratação de professores substitutos para o Campus Cedro, sob
a presidência do primeiro.

SERVIDOR SIAPE CARGO
Alan Vinícius de Araújo Batista 2076021 Professor EBTT
Antônio Marcos da Costa Silvano 3133436 Professor EBTT
Francisca Ferreira dos Santos 2106893 Auxiliar em Administração
Sarah Kalley de Oliveira Costa Melo 2110945 Auxiliar em Administração

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de

Serviços Eletrônico do IFCE Campus Cedro.

PUBLIQUE-SE,              ANOTE-SE              E              CUMPRA-SE.

Fernando Eugênio Lopes de Melo
Diretor-Geral

IFCE Campus Cedro

Documento assinado eletronicamente por Fernando Eugenio Lopes de Melo, Diretor(a) Geral do

Boletim de Serviços Eletrônico em 16/02/2021

Campus Cedro, em 16/02/2021, às 12:34, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2394218 e o
código CRC 8B678E06.

Referência: Processo nº 23262.000226/2021-68 SEI nº 2394218

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0